
 

 

W trosce o bagna i ludzi 

   

Osowiec-Twierdza 8 | 19-110 Goniądz | tel. (0 85) 738 30 00  | fax. (0 85) 738 30 21 | www.biebrza.org.pl |  

e-mail: sekretariat@biebrza.org.pl  

 

 
 

ZP.26.17.2024                                                       Osowiec-Twierdza, dnia 19 listopada 2024 r. 

 
 

        Do: wszystkich Wykonawców 
   
 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP.26.17.2024 
na usługę: „Wykonanie zabiegów ochrony czynnej w ekosystemach nieleśnych w Biebrzańskim Parku Narodowym” 
 
 
 
      

Zawiadomienie 
o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w części I, II, III, IV, V 
 

 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), niniejszym informuje, że w przeprowadzonym 

postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego, w części I, II, III, IV, V do realizacji zamówienia 

wybrano najkorzystniejszą ofertę nr 3 Wykonawcy: DrewMag Magdalena Horodeńska, Woroszyły 

100C, 16-010 Wasilków. 

 

 

Uzasadnienie  

 

Oferta nr 3 ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą w części I, II, III, IV, V, zgodnie z art. 239 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych, tj. na podstawie kryterium oceny ofert określonej w specyfikacji 

warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu oraz spełnia warunki określone w specyfikacji warunków 

zamówienia, a w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert 

przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego.  

 

 

 

 

 



2/3 

 

 

Tabela nr 1. Zestawienie złożonych ofert w części I, II, III, IV, V 

Lp
. 

N
r 

of
er

ty
 

Firma ( nazwa) lub imię 
i nazwisko  

oraz adres wykonawcy 
Część 

Cena brutto 
(PLN) 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 w

 k
ry

te
ri

um
 –

 
C

en
a 

ry
cz

ał
to

w
a 

br
ut

to
  

(6
0%

) 

Li
cz

ba
 u

sł
ug

 w
yk

on
an

yc
h 

pr
ze

z 
os

ob
y 

w
yz

na
cz

on
e 

do
 r

ea
liz

ac
ji 

za
m

ów
ie

ni
a 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 w

 k
ry

te
ri

um
 

do
św

ia
dc

ze
ni

e 
os

ob
y 

w
yz

na
cz

on
ej

 d
o 

re
al

iz
ac

ji 
za

m
ów

ie
ni

a 
( 4

0%
) 

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 p
un

kt
ów

 
w

 k
ry

te
ri

um
 

1. 1 Gospodarstwo Rolne 
Michalski Radosław 
ul. Podbipięty 31/80 
02-73 Warszawa 

I 60 699,24 58,38 10 40,00 98,38 

II 50 797,50 57,12 10 40,00 97,12 

III 14 800,00 30,62 10 40,00 70,62 

IV 42 900,00 56,48 10 40,00 96,48 

V 58 799,97 43,23 10 40,00 83,23 

2. 2 Usługi budowlane Adam 
Puszko 
Wojnachy 22 
16-100 Sokółka  

I 60 914,85 58,17 3 40,00 98,17 

II 51 510,95 56,33 3 40,00 96,33 

III 7 789,80 58,17 3 40,00 98,17 

IV 43 019,36 56,33 3 40,00 96,33 

V 45 124,71 56,33 3 40,00 96,33 

3. 3 DrewMag Magdalena 
Horodeńska 
Woroszyły 100C 
16-010 Wasilków 

I 59 058,72 60,00 4 40,00 100,00 

II 48 355,92 60,00 4 40,00 100,00 

III 7 552,44 60,00 4 40,00 100,00 

IV 40 384,44 60,00 4 40,00 100,00 

V 42 360,84 60,00 4 40,00 100,00 

4. 4 DREW-KOS Sp. z o. o. 
ul. Szczecińska 39-41 
75-122 Koszalin 

I 84 369,60 42,00 4 40,00 82,00 

II 71 344,80 40,67 4 40,00 80,67 

III 10 789,20 42,00 4 40,00 82,00 

IV 59 583,60 40,67 4 40,00 80,67 



3/3 

V 62 499,60 40,67 4 40,00 80,67 

5. 5 Piotr Dekarz 
Piwowary 10 
19-110 Goniądz 

I 60 760,00 58,32 4 40,00 98,32 

II 51 380,00 56,47 4 40,00 96,47 

III 11 100,00 40,82 4 40,00 80,82 

IV 51 492,00 47,06 4 40,00 87,06 

V 45 010,00 56,47 4 40,00 96,47 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

informuje, iż w niniejszym postępowaniu nie  zostały odrzucone  żadne oferty.  

 

Umowy w sprawie zamówienia publicznego mogą być zawarte w terminie zgodnym z art. 264 ust. 1 

ustawy Pzp, tj. nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty.                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                             

 

          Zatwierdził: 
            Dyrektor  

Biebrzańskiego Parku Narodowego 
                        Artur Wiatr 

 
 
 
     
 
 
 
 
    
Otrzymuje drogą elektroniczną: 

 

1. Gospodarstwo Rolne Michalski Radosław, ul. Podbipięty 31/80, 02-73 Warszawa. 

2. Usługi budowlane Adam Puszko, Wojnachy 22, 16-100 Sokółka. 

3. DrewMag Magdalena Horodeńska, Woroszyły 100C, 16-010 Wasilków. 

4. DREW-KOS Sp. z o. o., ul. Szczecińska 39-41, 75-122 Koszalin. 

5. Piotr Dekarz, Piwowary 10, 19-110 Goniądz. 


